Ofício n° 507/2022                                                        Agudo, 02 de setembro de 2022.

Assunto: Convite.

 Prezado(a),

Venho através deste, convidá-lo(a) para reunião sobre as etapas e andamento do

processo de regularização do Distrito Industrial de nosso Município, a realizar-se no dia

06 de setembro de 2022, terça-feira, às 18h30min na Sala de Reuniões da Prefeitura.

Atenciosamente,

Luís Henrique Kittel

                                                                                               Prefeito de Agudo

		2022-09-02T14:08:46-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072